
 

 

 

各位 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は 2024 年 11 月 25 日をもちまして、下記へ移転する運びとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．移転先住所 

 〒220-8111 

神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号横浜ランドマークタワー 11 階 

 

２．ご案内図 

       

桜木町駅（JR・市営地下鉄）から動く歩道で徒歩 5 分 

みなとみらい駅（みなとみらい線）から徒歩 3 分。 

 

 

【問い合わせ先】 

株式会社 アクアライン 人事・総務部 

現在：〒100-6030 東京都千代田区霞が関３－２－５ 

霞が関ビル 30F 

TEL: 03-6758-5588 (移転日以降も引き続き連絡可能です) 


